
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Zrušení části 1 veřejné zakázky 
 

Technická univerzita v Liberci  

Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová  
 

 
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ČÁSTI 1 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu v řízení podle § 6 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Zakázka není zadávána podle zákona 
ZVZ a to v souladu s ust. § 18 odst. 5 ZVZ. Výzva byla uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Název zakázky: 091_MK_Nábytek do studentského klubu a MŠ při TUL 
Číslo veřejné zakázky:  14/9615/091 

 
Zadavatel rozhodl zrušení ČÁSTI 1 – MŠ při TUL výše uvedené veřejné zakázky, protože nebyly ve 
stanovené lhůtě podány žádné nabídky. 
 
 
 
V Liberci dne 8. 7. 2014 

 
____________________________ 

Mgr. Marie Křelinová  
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2014-07-08T09:13:21+0200
	Marie Křelinová




